
U s n e s e n í

z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 21. 6. 2023

Usnesení č. 48/5Z/23 - 53/5Z/23

48/5Z/23
Schválení programu 5. zasedání ZMO ÚL - město.

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

program 5. zasedání ZMO ÚL - město. 

49/5Z/23
Kontrola plnění usnesení ze 4. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a kontrola 
plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO ÚL - město

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 3. ZMO Ústí nad Labem – město a informaci o 
plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město,

B) ukládá
Ing. Tomášovi Kirbsovi, starotovi MO Ústí nad Labem - město,

informovat ZMO Ústí nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o vývoji plnění 
rozpracovaných usnesení.

T: 30. 9. 2023

50/5Z/23
Zápis ze 4. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 
které se konalo dne 12. 6. 2023

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

Zápis ze 4. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které 
se konalo dne 12. 6. 2023

51/5Z/23
Zápis ze 4. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 
které se konalo dne 29.5.2023

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 3



 bere na vědomí

zápis ze 4. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Městského obvodu
Ústí nad Labem – město, konaného dne 29.05.2023.

52/5Z/23
Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, u nichž skončila doba 
vymahatelnosti

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, 
u nichž došlo k zániku práva vybrat a vymáhat pohledávku uplynutím lhůty dle § 160 odst. 
1, daňového řádu, v celkové výši Kč 327 718.24,-

53/5Z/23
Bezúplatný převod p. p. č. 529/27, p. p. č. 529/34 a p. p. č. 529/35 v k. ú. Vaňov do 
majetku Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město a 
odkoupení p. p. č. 529/24 v k. ú. Vaňov od ÚZSVM

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

bezúplatný převod pozemkové parcely č. 529/34 o výměře 30 m2, (ostatní plocha), p. p. č.
529/35 o výměře 1395 m2 (ostatní plocha) vše v k. ú. Vaňov od Úřadu pro zastupování
státu m2, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží
390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2 do majetku Statutárního města Ústí nad Labem, do
svěřeného majetku Městského obvodu Ústí n. L. – město,

B) neschvaluje

1. bezúplatný převod p. p. č. 529/27 o výměře 6908 m2, (ostatní plocha) v k. ú. Vaňov od
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Nové Město, Praha 2,
2. odkoupení p. p. č. 529/24 o výměře 154 m2 (ostatní plocha ) v k. ú. Vaňov od Úřadu
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Nové Město, Praha 2,

C) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

zajistit vypracování smlouvy o bezúplatném převodu dle bodu (a) tohoto usnesení a 
informovat ÚZSVM dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 10. 7. 2023

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 3



Bc. Lukáš Pokorny Ing. Tomáš Kirbs

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 3


